
Adobe Creative Cloud dla zespołów
Sposób na lepszą pracę zespołową 

W ramach oferty Creative Cloud dla zespołów dostępne są najnowsze aplikacje 
komputerowe, aplikacje na urządzenia przenośne i usługi Creative Cloud. Rozwiązanie 
ułatwia dostęp do zasobów i kontakty ze społecznością, dzięki czemu zespół może 
projektować wspaniałe materiały i efektywnie współpracować — wszystko to 
w przystępnej, przewidywalnej cenie. 

Usługa udostępnia 100 GB przestrzeni dyskowej w chmurze na stanowisko i możliwość 
udostępniania plików oraz folderów, a także pozwala kontrolować wersje plików, wybierać 
osoby do wspólnej pracy oraz centralnie rejestrować wszystkie działania. Ogromną zaletą 
jest wyjątkowy, indywidualny dostęp do zespołu pomocy specjalistycznej firmy Adobe. 
Dodatkowo centralne narzędzia administracyjne ułatwiają kupowanie i wdrażanie usługi 
Creative Cloud oraz zarządzanie nią z uwzględnieniem zmiennych potrzeb zespołu.

Usługa Creative Cloud dla zespołów jest dostępna z dwoma planami — kompletnym 
i pojedynczej aplikacji.

Zalety usługi Creative Cloud dla zespołów 
Usługa Creative Cloud dla zespołów zapewnia małym i średnim klientom biznesowym ciągły dostęp do 
najnowszych technologii firmy Adobe:

• Innowacje. Wszystkie najnowsze aplikacje komputerowe usługi Creative Cloud, takie jak Adobe Photoshop, 
Illustrator i InDesign, powiązane z nimi aplikacje i usługi dla urządzeń przenośnych oraz nowe funkcje są 
oferowane natychmiast po ich wydaniu.

• Współpraca. 100 GB przestrzeni dyskowej w chmurze, mechanizmy udostępniania i kontroli wersji plików 
oraz możliwość rejestracji w jednym miejscu wszystkich działań związanych z projektami to funkcje, które 
pozwalają na wygodniejszą pracę.

• Edukacja. Zapewniamy możliwość skorzystania z biblioteki samouczków i filmów dotyczących usługi 
Creative Cloud oraz oferujemy dostęp do pomocy specjalistycznej ekspertów firmy Adobe.

• Administracja. Dzięki intuicyjnej konsoli administracyjnej dodawanie, śledzenie i przypisywanie stanowisk 
w organizacji oraz zapewnianie poprawności licencji jest wyjątkowo proste. Program Creative Cloud Packager 
zapewnia możliwość centralnego wdrażania i aktualizowania wszystkich aplikacji usługi Creative Cloud.

• Przewidywalność budżetu. Plany roczne dają zespołom kreatywnym dostęp do wszystkich narzędzi 
usługi Creative Cloud lub do wybranej aplikacji przy zachowaniu niskiej, przewidywalnej ceny. Przyszłe 
aktualizacje są dostępne bez ponoszenia dodatkowych kosztów.
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Składnik Zastosowanie

Aplikacje komputerowe

Adobe Photoshop CC Edycja i tworzenie obrazów, używanie narzędzi 3D, montaż materiałów wideo i zaawansowana analiza obrazów

Adobe Photoshop Lightroom 5 Porządkowanie, edytowanie i przetwarzanie wsadowe wszystkich zdjęć cyfrowych w jednej, intuicyjnej bibliotece

Adobe Illustrator CC
Tworzenie grafiki wektorowej do druku i udostępniania na stronach internetowych, w filmach i materiałach na 
urządzenia przenośne

Adobe InDesign CC Profesjonalne projektowanie układów publikacji cyfrowych i przeznaczonych do druku

Adobe Muse CC Tworzenie i publikowanie dynamicznych stron internetowych bez konieczności pisania kodu

Adobe Premiere Pro CC Montaż materiałów filmowych za pomocą niezwykle wydajnych, czołowych w branży narzędzi

Adobe After Effects CC Tworzenie animacji i efektów wizualnych zgodnie ze standardami branżowymi

Adobe Dreamweaver CC Projektowanie, programowanie i konserwacja stron internetowych oraz aplikacji zgodnych ze standardami

Adobe Flash Professional CC Tworzenie rozbudowanych materiałów interaktywnych dla wielu platform i urządzeń

Adobe Acrobat XI Pro Tworzenie, ochrona, podpisywanie, drukowanie i wspólne edytowanie dokumentów PDF

Adobe Audition CC Tworzenie, mastering i ulepszanie ścieżek dźwiękowych audycji, materiałów wideo oraz filmów

Adobe SpeedGrade CC Modyfikowanie oświetlenia i kolorystyki materiałów wideo

Adobe Prelude CC Efektywne importowanie i rejestrowanie materiałów wideo w dowolnym formacie

Adobe InCopy CC Jednoczesna praca autorów tekstu i projektantów nad tym samym dokumentem

Adobe Bridge CC Przeglądanie, porządkowanie i wyszukiwanie zdjęć oraz plików projektów w jednym miejscu

Adobe Flash Builder 4.7 Premium Tworzenie wyjątkowych aplikacji dla systemów Android, BlackBerry i iOS opartych na tym samym kodzie

Adobe Fireworks CS6 Błyskawiczne generowanie prototypów witryn i aplikacji oraz optymalizacja grafiki stron internetowych

Adobe Edge Animate CC Tworzenie interaktywnych, animowanych materiałów internetowych w standardzie HTML5

Adobe Edge Inspect CC Wyświetlanie podglądu i kontrolowanie witryn oraz innych materiałów na urządzeniach przenośnych

Narzędzia i usługi Adobe Edge Optymalizacja wyglądu i wydajności witryn internetowych

Aplikacje dla urządzeń przenośnych

Adobe Ideas Rejestrowanie i odkrywanie pomysłów w każdym miejscu

Adobe Kuler Tworzenie inspirujących motywów kolorystycznych i przeglądanie setek tysięcy gotowych projektów

Behance for iOS Poznawanie świata pracy kreatywnej

Adobe Lightroom mobile dla tabletów 
iPad i telefonów iPhone (tylko w usłudze 
Creative Cloud)

Synchronizacja kolekcji zdjęć między komputerem a urządzeniem przenośnym

Funkcje biznesowe oferowane wyłącznie w usłudze Creative Cloud dla zespołów

Magazynowanie w chmurze
100 GB (przy planie kompletnym) lub 20 GB (przy planie pojedynczej aplikacji) przestrzeni dyskowej w chmurze 
do udostępniania plików i współpracy

Profesjonalne usługi Dostęp do profesjonalnej pomocy Adobe Expert Services w ramach dwóch indywidualnych sesji rocznie

Centralne narzędzia administracyjne
Zarządzanie stanowiskami planów kompletnego i dla pojedynczej aplikacji z poziomu wygodnej konsoli 
administracyjnej

Creative Cloud Packager Centralne wdrażanie aplikacji i aktualizacji w całej organizacji

Inne narzędzia i usługi

Adobe Typekit Znajdowanie czcionek idealnie pasujących do projektów

Adobe Digital Publishing Suite,  
Single Edition

Tworzenie bogatej i atrakcyjnej zawartości interaktywnej dla tabletów iPad z wykorzystaniem umiejętności obsługi 
programu InDesign

Adobe PhoneGap Build Tworzenie aplikacji na urządzenia przenośne za pomocą kodu HTML, CSS i JavaScript; kompilowanie dla wielu platform

Adobe Story CC Plus Opracowywanie scenariuszy za pomocą narzędzi do wspólnego pisania, tworzenia raportów i planowania

Obsługa na serwerach Publikowanie zachwycających witryn przystosowanych dla urządzeń przenośnych z poziomu programów 
Adobe Muse i Dreamweaver

Behance Szukanie inspiracji, prezentowanie prac i tworzenie portfolio osobistego

Creative Cloud Learn Setki godzin bezpłatnych szkoleń online

Zawartość usługi Creative Cloud dla zespołów
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